

U9K ApS
Sølyst Allé 6, 2990 Nivå

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 26 75 42 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2021.

Lars Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	U9K ApS Sølyst Allé 6 2990 Nivå
	CVR-nr.: 26 75 42 67
	Stiftet: 19. august 2002
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	16. regnskabsår
Direktion	Lars Kristensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	U9K Invest ApS, Nivå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i dattervirksomheder samt konsulentvirksomhed i ejendomsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 908 t.kr. mod 876 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.073 t.kr. mod 400 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsætning	908.280	875.912
Andre eksterne omkostninger	-422.389	-525.213
Bruttoresultat	485.891	350.699
1 Personaleomkostninger	-384.718	-328.813
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.850	-100.850
Driftsresultat	323	-78.964
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.028.248	419.110
2 Andre finansielle indtægter	70.696	73.546
3 Øvrige finansielle omkostninger	-13.448	-17.843
Resultat før skat	1.085.819	395.849
4 Skat af årets resultat	-12.898	4.000
Årets resultat	1.072.921	399.849
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.028.248	419.110
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-68.327	-129.861
Disponeret i alt	1.072.921	399.849

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.446	193.296
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>92.446</u>	<u>193.296</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.777.249	11.749.001
7 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.878.015	1.773.184
8 Deposita	24.125	24.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.679.389</u>	<u>13.546.310</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.771.835</u>	<u>13.739.606</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	94.080
Udsudte skatteaktiver	4.000	0
Andre tilgodehavender	0	602
Periodeafgrænsningsposter	20.664	27.431
Tilgodehavender i alt	<u>24.664</u>	<u>122.113</u>
Likvide beholdninger	<u>165.156</u>	<u>48.918</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>189.820</u>	<u>171.031</u>
Aktiver i alt	<u>14.961.655</u>	<u>13.910.637</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.652.249	11.624.001
Overført resultat	1.354.902	1.423.228
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	14.245.151	13.282.829
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.000
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	16.986
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	16.986
Gæld til pengeinstitutter	142.817	212.660
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.625	68.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	163.978	166.978
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.898	0
Anden gæld	340.186	161.184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	716.504	608.822
Gældsforpligtelser i alt	716.504	625.808
Passiver i alt	14.961.655	13.910.637

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	11.624.001	1.423.229	110.600	13.282.830
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	1.028.248	-68.327	113.000	1.072.921
	125.000	12.652.249	1.354.902	113.000	14.245.151

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	380.388	324.664
Andre omkostninger til social sikring	4.330	4.149
	<u>384.718</u>	<u>328.813</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Andre finansielle indtægter		
Renter, mellemregning med tilknyttet virksomhed	70.696	73.546
	<u>70.696</u>	<u>73.546</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.448	17.843
	<u>13.448</u>	<u>17.843</u>
 4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.898	0
Årets regulering af udskudt skat	-6.000	-4.000
	<u>12.898</u>	<u>-4.000</u>
 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	504.250	504.250
Kostpris 31. december 2020	<u>504.250</u>	<u>504.250</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-310.954	-210.104
Årets afskrivninger	-100.850	-100.850
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-411.804</u>	<u>-310.954</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>92.446</u>	<u>193.296</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2020	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2020	11.624.001	11.510.265
Årets resultat	1.028.248	113.736
Opskrivninger 31. december 2020	12.652.249	11.624.001
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	12.777.249	11.749.001
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
U9K Invest ApS	Nivå	100 %
7. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	1.878.015	1.773.184
	1.878.015	1.773.184
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	24.125	24.125
Kostpris 31. december 2020	24.125	24.125
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	24.125	24.125

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Driftsmidler med en bogført værdi på 92 t.kr. er stillet til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 30 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.